
Bankovní spojení:  IČ: 00297569 

Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 

Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.mesto-bohumin.cz 

 

M Ě S T O  B O H U M Í N  
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  B O H U M Í N  

O D B O R  M A J E T K O V Ý  

Masarykova 158 

735 81  Bohumín 

 

 

 Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše značka: MUBO/22537/2016/MAJ/HONK 

Vyřizuje: Anna Honkyšová 
Tel.: 596092249 
E-mail: honkysova.anna@mubo.cz 

Datum: 19/7/2016 

 

Výzva k podání nabídky 
 

Vyzýváme Vás k podání nabídky na poptávkové řízení:  

 

„Oprava volného bytu na adrese Studentská 678/2, Nový Bohumín“ 

 

Jedná se o volný byt v domě postaveném v roce 1926, který byl v roce 2015 napojen na CZT 

z Dětmarovic. 

V bytě je dle revizní zprávy elektroinstalace nutná celková rekonstrukce – viz přiložená revize 

elektroinstalace. 

Rozpočet rozdělte na dvě části.  

 

Jedna část bude obsahovat: 

 vyklizení komory a balkónu 

 sundání tapety ze zdi v kuchyni 

 demontáž všech poničených žaluzií a zatmelení otvorů po žaluziích v rámech oken 

 oprava vstupních dveří do bytu vč. montáže kování (kování je na plynovém sporáku 

v kuchyni), přebroušení a zatření rýhy u zámku do bytu, a to ze strany schodiště 

 oprava propíchaného ostění okna v pokoji s výhledem na hlavní cestu 

 

Druhá část rozpočtu bude obsahovat: 

 GO elektroinstalace včetně projektové dokumentace a výchozí revize elektroinstalace 

 odstranění závad z revize plynu vč. dodání kombinovaného sporáku 

 demontáž kuchyňské linky a její odvoz do šrotu 

 škrabání a stěrkování zdí a stropů – stěny a stropy musí být hladké 

 malba celého bytu na bílo 

 demontáž a odvoz stávajícího PVC v kuchyni a obou pokojích 



Bankovní spojení:  IČ: 00297569 

Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 

Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.mesto-bohumin.cz 

 v kuchyni na stávající dřevotřísku položit desky OSB o tloušťce 18 mm 

 v obou pokojích zdemontovat původní parkety, provést montáž roštu, na něj položit 

hobru proti hluku a potom desky OSB 25 mm 

 v kuchyni a obou pokojích položit na OSB desky PVC vč. olemování, PVC položit 

také do komory na betonovou podlahu 

 vyměnit všechny prahy v bytě 

 zdemontovat všechny vnitřní atypické dveře vč. obložkových zárubní, tj. 3 ks dveří 

plných a 2 ks dveří prosklených a nahradit je dveřmi typovými s kovovými zárubněmi, 

které se musí dozdít 

 nátěr všech vnitřních zárubní základní barvou, potom všechny zárubně vč. vstupních 

dveří natřít lakem v hnědém tónu 

 kontrola veškeré vodoinstalace s odstraněním zjištěných závad 

 oprava, seřízení a promazání všech plastových oken a balkónových dveří vč. parapetů 

 úklid bytu po opravách vč. důkladného umytí kachliček, dlažby, oken 

 

 

Jednotlivé nabídky mohou být předány osobně nebo zaslány doporučenou poštou, a to tak, 

aby byly doručeny nejpozději do 30.6. 2016 do 12.00 hod na adresu: 

 

Městský úřad Bohumín 

podatelna 

ul. Masarykova 158, 735 81, Bohumín 

 

Nabídky musí být v uzavřených obálkách opatřených na uzavírání razítky uchazečů, obálky 

musí být opatřeny nápisem: 

 

„ Oprava volného bytu na adrese Studentská 678/2, Nový Bohumín“ 

 

Zadavatel vyřadí z výběrového řízení obálky s nabídkami, které nebudou takto označeny a 

zapečetěny. Obálky poškozené tak, že z nich lze obsah vyjmout budou také vyřazeny z 

výběrového řízení. 

 

Předložená nabídka musí obsahovat:  
 a) název uchazeče, přesnou adresu uchazeče 

 b) IČO, DIČ a bankovní spojení 

 c) jména zodpovědných pracovníků a statutárních zástupců, vč. uvedení telefonického,     

     případně faxového ( e-mailového ) spojení 

 d) cenová nabídka za dílo bez DPH 

 

Veškeré poskytnuté informace jsou důvěrné a zadavatel je může použít pouze pro účely 

tohoto poptávkového řízení.  

 

Nepředloží-li uchazeč výše uvedené náležitosti, bude vyloučen. 

 

Požadavky na zpracování cenové nabídky: 

 



Bankovní spojení:  IČ: 00297569 

Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 

Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.mesto-bohumin.cz 

Nabídková cena bude zpracována jako cena pevná, smluvní, maximální a konečná bez DPH. 

 

Uchazeč je povinen do ceny zahrnout veškeré předpokládané náklady na komplexní realizaci 

oprav ve volném bytě. 

 

Ve výběrovém řízení budou jednotlivé nabídky hodnoceny podle následujících kriterií: 

 nabídková cena 

 termín realizace 

 

Způsob výběru nejvhodnější nabídky a hodnocení předložené nabídky je výhradně záležitostí 

zadavatele. 

Zadavatel je oprávněn vybrat si návrhy, které mu nejlépe vyhovují, přičemž není povinen 

sdělovat důvody přijetí ani odmítnutí nabídky. 

 

Ing. Eva Drdová 

Vedoucí majetkového odboru 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  Zpráva o revizi elektrického zařízení, ev. ozn. 029/2016 

  Zpráva o revizi plynového zařízení, ev. číslo 2310A/05/16/H 


